

 REPÚBLICA DE COLOMBIA MUNICIPIO DE PEQUE, ANTIOQUIA NIT: 890.982.301-4	ACTA DE ENTREGA	Código: 140.01.04	ALCALDÍA MUNICIPAL 2024 - 2027
		Versión: 01	
		Página 2 de 3	

SUMINISTROS CONTRATADOS	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	Costo total
Arroz Por Libra	1045	\$ 2.700	\$ 2.821.500
Libras De Panela En Par	418	\$ 6.600	\$ 2.758.800
Leche En Polvo Por Libra	418	\$ 12.000	\$ 5.016.000
Frijol Libra	418	\$ 8.290	\$ 3.465.220
Sardina Mediana	418	\$ 5.070	\$ 2.119.260
Paquete De Pan Pequeño	209	\$ 4.200	\$ 877.800
Aceite X 500 MI	209	\$ 5.710	\$ 1.193.407
Mantequilla X 500 Gr	418	\$ 11.340	\$ 4.740.258
Chocolate En Pasta Por 500 Gr	418	\$ 8.476	\$ 3.543.047
Pastas Por Libra	627	\$ 2.800	\$ 1.755.600
Huevos Por 15 Und	209	\$ 8.669	\$ 1.811.909
SUBTOTAL			\$ 30.102.801
IVA			\$ 1.794.988
TOTAL NETO			\$ 31.897.789

4. Ejecución financiera

ACTA	Ejecución física	Ejecución en tiempo	Ejecución de recursos
	Ejecutado %	Ejecutado %	Ejecutado %
N° 1 Y FINAL	100%	50%	100%
Acumulado	100%	50%	100%

"ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2024- 2027"

Página web: www.peque-antioquiagov.co

e - mail: alcaldia@peque-antioquia.gov.co

Calle 10 No. 9 40 - Conmutador (4) 855 20 43 extensión 110

 REPÚBLICA DE COLOMBIA MUNICIPIO DE PEQUE, ANTIOQUIA NIT: 890.982.301-4	ACTA DE ENTREGA	Código: 140.01.04	ALCADÍA MUNICIPAL 2024 - 2027
		Versión: 01	
		Página 3 de 3	

5. La suma a pagar al contratista según la cláusula del contrato **No. 2024 - CS – 045** y el acta presente se fija en la suma de \$ 31.897.789 (Treinta Y Un Millones Ochocientos Noventa Y Siete Mil Setecientos Ochenta Y Nueve Pesos M/) los cuales cancelará el municipio mediante actas de entrega, previa orden dada por el supervisor.

El supervisor declara que recibe a satisfacción el 100 % de las cantidades del contrato.

FIRMANTES:


CAROLINA LONDOÑO LÓPEZ
 Secretaria de Bienestar Social y de Salud


SANDRA MILENA MEJÍA OSORIO
 Representante Legal

Evidencias fotográficas para el contrato de suministros N° 2024-CS-045

Pago N° 1 y final

Contratista: **COMERCIALIZADORA PRACTIFRUEVER S.A.S** NIT: 900.991.078-1

